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فیلم بازی

بازی تقلید
»بازی تقلید« فیلمی در ژانر 
تاریخی درام به کارگردانی مورتن 
تیلدام است. »بازی تقلید« زندگی 
تلخ ریاضی‌دان نامدار و پدر علم 
رایانه یعنی آلن تورینگ را در سه 

برهه تاریخی به تصویر می‌کشد.
در این فیلم بندیکت کامبربچ در 
نقش تورینگ در کنار کیرا نایتلی 
ظاهر شده‌است. »بازی تقلید« با 
منتقدان  خوب  بسیار  استقبال 
و تمشاگران رو به رو شد و به 
عنوان یکی از بهترین فیلم‌های 
سال ۲۰۱۴ شناخته شد. این 
فیلم در هشتاد و هفتمین دوره 

جوایز اسکار در هشت رشته نامزد شد که در نهایت موفق شد تنها جایزه اسکار بهترین فیلم‌نامه اقتباسی را برای گراهام 
مور بدست آورد.

داستان فیلم درباره جنگ جهانی دوم است، در حالی که ارتش ویرانگر هیتلر یکی پس از دیگری در حال نابودی و فتح 
کشورهای اروپایی است و لندن زیر حملات سنگین نازی‌ها کمر خم کرده گروهی از نخبه‌ها و ریاضی دانان از جمله آلن 
تورینگ از طرف دولت انگلیس استخدام می‌شوند تا کاری غیرممکن را انجام دهند، شکستن کدهای ماشین‌هایی موسوم 
به انیگما که نازی‌ها از طریق آن مکالمات سری با هم انجام می‌دهند.اما کار چندان طبق روال پیش نمی‌رود و درگیری 
اعضای گروه با آلن که اصرار دارد با ساخت ماشینی مخصوص انیگما را شکست بدهد پروژه را تا لب شکست هم پیش 

می‌برد ولی با وارد شدن دختر نابغه‌ای به نام »جوان« به گروه تحقیقات به سمتی جدید پیش می‌رود...

چهره‌ها

هاشمی رفسنجانی؛ سیاستمدار بزرگ 
اکبر‌هاشمی بهرمانی مشهور به‌هاشمی رفسنجانی در ۳ شهریور ۱۳۱۳ در رفسنجان 
به دنیا آمد.  این مفسر قرآن و سیاستمدار ایرانی، یکی از پرنفوذترین شخصیت‌های 
سیاسی جمهوری اسلامی شناخته می‌شود. او از ۱۲ مرداد ۱۳۶۸ تا ۱۲ مرداد ۱۳۷۶ 
چهارمین رئیس جمهور ایران بود. پیش از آن وی اولین رئیس مجلس شورای اسلامی 
از سال ۱۳۵۹ تا ۱۳۶۸ بود. در طول جنگ ایران و عراق رفسنجانی به عنوان نماینده 
امام خمینی )ره( در شورای عالی دفاع عملًا فرماندهی نیروهای مسلح را برعهده داشت. 
رفسنجانی از سال ۱۳۶۸ تا زمان فوتش، ریاست مجمع تشخیص مصلحت نظام را 
برعهده داشت. او در همه ادوار مجلس خبرگان رهبری نمایندگی استان تهران در 
آن را بر عهده داشت و از ۱۳۸۶ تا ۱۳۹۰، دومین رئیس این مجلس بود. رفسنجانی 
رئیس هیات مؤسس و هیات امنای دانشگاه آزاد اسلامی هم بود. این سیاستمدار بزرگ، 
در دوران ریاست جمهوری، با توجه به شرایط جدید کشور و پایان جنگ، اقدامات 
گسترده‌ای را در طی ۸ سال در ابعاد گوناگون سیاست داخلی و خارجی، اقتصادی، 
نظامی و امنیتی انجام داد که به دوران سازندگی شهرت یافته‌است. مهمترین اولویت دولت در این دوران، بازسازی زیربناهای 
اقتصادی و صنعتی کشور، توسعه روابط سیاست خارجی و اصلاح ساختار مدیریتی کشور بود . در این دوران، تعداد بسیار 
زیادی سد، کارخانه و کارگاه تولید صنعتی راه‌اندازی، و در بسیاری از شهرهای کوچک و بزرگ دانشگاه ساخته شد.  هاشمی 
رفسنجانی در سال ۱۳۸۴ در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کرد که با موج گسترده تخریب‌های سازماندهی شده از سوی 
مخالفانش، در دور دوم از محمود احمدی‌نژاد شکست خورد. در جریان انتخابات ریاست جمهوری ‌۱۳۸۸هاشمی و خانواده او 
به وضوح از کاندیدای اصلاح‌طلبان حمایت کردند و خود او نیز در آخرین نمازجمعه‌ای که در تهران اقامه کرد و پس از آن 
در محافل خصوصی از اتفاقات رخ داده در حین و پس از برگزاری انتخابات انتقاد کرد. رفسنجانی در سال ۱۳۹۲ چهارمین 
بار در انتخابات ریاست جمهوری نامزد شد که صلاحیت وی از سوی شورای نگهبان احراز نشد. اما او صحنه را خالی نکرد 
و با حمایت قاطع از حسن روحانی، تاثیر به سزایی در پیروزی روحانی داشت. اکبر‌هاشمی رفسنجانی ۱۹ دی ۱۳۹۵ به 
علت ایست قلبی در استخر و در سن ۸۲ سالگی دارفانی را وداع گفت. مراسم تشییع او با حضور گسترده مردم برگزرا شد. 

لی وان کلیف؛ بازیگرخوب، بد، زشت 
لی وان کلیف در ۹ ژانویه سال ۱۹۲۵ در شهر سومرویل )در ایالت نیوجرسی( به دنیا 

آمد. وی فرزند ماریون و کلارنس بود. هم پدرش و هم مادرش از تبار هلندی بودند.
وان کلیف در سن ۱۷ سالگی دیپلم خود را گرفته و به خدمت نیروی دریایی می‌رود. 
وی ابتدا در کشتی وظیفه ردیابی زیردریایی‌ها و بعد در کشتی مین‌روبی مشغول به 
خدمت می‌شود. بعد از ترک نیروی دریایی، وی مشغول به انجام کارهای متفاوتی چون 
حسابداری، مراقبت از کمپ‌های تابستانی و کار در مزرعه پرورش دام شد. اولین حضور 
وی در سینما و تئاتر زمانی رقم خورد که به پیشنهاد دوستش، برای یک گروه تئاتر 
در نمایش »شهر ما« یک قطعه را خواند و از آن پس بود که برای گرفتن قسمت‌های 
مختلف در نمایش‌های بعدی همراه گروه باقی ماند. در همین دوره بود که وی با 
اجرای خودش توانست نظر عده‌ای را به خود جلب کند، به عمین جهت وی را برای 
آزمون نمایش به نیویورک بردند. نمایشی که قرار بود اجرا کند با نام »آقای رابرتس« 
اجرا شد و مسئول نمایش به شدت تحت تأثیر وان کلیف قرار می‌گیرد و برای نمایش‌های بعدیش نیز برای او نقش‌هایی 
در نظر می‌گیرد. او عمدتا در فیلم‌های وسترن و اکشن ظاهر شده‌است. وی بخاطر فرم خاص صورت و چشمانش معمولاً 

نقش‌های منفی فیلم‌ها را داشته است؛ به عنوان نمونه، فیلم‌های نیمروز و خوب، بد، زشت از آن دسته از فیلم‌ها هستند.
او در ۱۶ دسامبر ۱۹۸۹ درگذشت.

معجزه ورزش بر شیمی مغز
محققان دانشگاه کالیفرنیا سان‌فرانسیسکو در مطالعه اخیر خود اظهار 
کرده‌اند ورزش، شیمی مغز را تغییر می‌دهد تا از سیناپس‌های سالخورده 
در برابر آلزایمر و زوال عقل محافظت کند. به گزارش ایسنا و به نقل 
از اس تی دی، مطالعه‌ اخیر محققان دانشگاه کالیفرنیا سانفرانسیسکو 
نشان می‌دهد افراد مسنی که فعالند، دارای گروهی از پروتئین‌ها 
هستند که آنها ارتباطات بین نورون‌ها را برای حفظ سلامت شناخت 
 )Kaitlin Casaletto( مغز تقویت می‌کنند. دکتر کیتلین کاسالتو
استادیار عصب‌شناسی و نویسنده اصلی این مطالعه گفت: مطالعه ما 
اولین مطالعه‌ای است که با بررسی داده‌های انسانی نشان داده که تنظیم 
پروتئین سیناپسی با فعالیت بدنی مرتبط است و ممکن است به نتایج 

شناختی مفیدی منجر شود. اثرات مفید فعالیت بدنی بر روی شناخت مغز در موش‌ها نشان داده شده است. کاسالتو گفت: حفظ 
یکپارچگی این ارتباطات بین نورون‌ها ممکن است برای جلوگیری از زوال عقل حیاتی باشد، زیرا سیناپس واقعا مکانی است که در 
آن شناخت رخ می‌دهد. فعالیت بدنی ممکن است به تقویت این عملکرد سیناپسی کمک کند. سیناپس یک ساختار زیستی در پایانه 
همه آکسون‌ها است که از راه آن یک سلول عصبی پیام خود را به دندریت، جسم سلولی یا اکسون یک یاخته‌ی عصبی دیگر یا سلولی 
ماهیچه‌ای یا یک غده می‌فرستد. نورون‌ها، بنیادین‌ترین سلول‌های عصبی هستند. این یاخته‌ها کار پردازش و رسانش پیام‌های عصبی 
را بر دوش دارند. نورون‌ها از راه رشته‌هایی به نام دندریت پیام را دریافت کرده و از راه رشته‌های دیگری به نام آکسون پیام را به یاخته 
دیگر رسانش می‌کنند. در سیناپس، نورونها)سلول‌های عصبی( به یکدیگر یا به اندام‌های بدن پیوسته نمی‌شوند، بلکه تنها در نزدیکی هم 
قرار می‌گیرند و با تراوش پیام رسان‌های عصبی)مانند ‌گلوتامات، استیل کولین یا نور اپی نفرین( پیوند برقرار می‌گردد. طی این مطالعه 
محققان دریافتند افراد مسن فعال، دارای سطوح بالاتری از پروتئین‌هایی که تبادل اطلاعات بین نورون‌ها را تسهیل می‌کند، هستند. به 
گفته محققان سیناپس‌ها از مغز افرادی که  علائم زوال عقل را نشان می‌دهند، محافظت می‌کنند. در مغز اکثر افراد مسن، آمیلوئید و 
تاو)پروتئین‌های سمی که نشانه‌های آسیب‌شناسی بیماری آلزایمر هستند(، تجمع می‌یابد. بسیاری از دانشمندان بر این باورند که ابتدا 
آمیلوئید و سپس تاو تجمع می‌یابد و همین امر باعث از هم پاشیدن سیناپس‌ها و نورون‌ها می‌شود. کاسالتو گفت: در افراد مسن‌تر با 
سطوح بالاتر پروتئین‌های مرتبط با یکپارچگی سیناپسی، به نظر می‌رسد این آبشار سمیت عصبی که به بیماری آلزایمر منجر می‌شود، 
کاهش یافته است. نتایج این مطالعه بر اهمیت بالقوه حفظ سلامت سیناپس‌ها در حمایت از مغز در برابر بیماری آلزایمر تاکید می‌کند.

درس بزرگی که استقلال و پرسپولیس بعد از حذف گرفتند!

طرح روز

دانستنی‌ها

مهدی عزیزی - خبر آنلاین 

خواندن سیگنال‌های مغز 
با یک رابط عصبی!

از یک رابط عصبی در نمایشگاه CES امسال رونمایی شده 
است که سیگنال‌های مغز کاربر را می‌خواند، اما حداقل در حال 
حاضر برای سرگرمی و بازی استفاده می‌شود. به گزارش ایسنا 
و به نقل از آی‌ای، تصور کنید که بدون استفاده از انگشتان، 
صدا یا چشمان خود به یک رایانه فرمان دهید یا بازی کنید! 
این تصور مانند فیلم‌های علمی-تخیلی به نظر می‌رسد، اما این 
کار به لطف چند شرکت فناور که روی فعالیت عصبی مغز کار 
می‌کنند و اندازه گیری‌ها را به سیگنال‌هایی تبدیل می‌کنند که 
رایانه‌ها می‌توانند آنها را بخوانند، هر روز کمی به واقعیت نزدیکتر 
 )NextMind( می‌شود. یکی از این شرکت‌ها نکست مایند
نام دارد که برای بیش از یک سال است که نسخه خود را از 
فناوری ذهن‌خوانی به توسعه دهندگان ارسال کرده است. این 
فناوری اولین بار در نمایشگاه CES در لاس وگاس رونمایی 
شده است. رابط عصبی این شرکت یک دستگاه دایره‌ای سیاه 
رنگ است که می‌تواند امواج مغزی را هنگامی که به پشت سر 
کاربر بسته می‌شود، بخواند. این دستگاه هنوز کاملًا برای عرضه 
آماده نیست، اما مطمئناً به زودی به دنیای کالاهای مصرفی راه 
پیدا خواهد کرد.  رابط‌های عصبی، پتانسیل پشتیبانی از طیف 
گسترده‌ای از فعالیت‌ها را در تنظیمات مختلف دارند. برای 
مثال، شرکتی به نام مودرا )Mudra( بندی را برای ساعت 
هوشمند اپل واچ ایجاد کرده است که به کاربران امکان می‌دهد 
تا با حرکت انگشتان خود با این دستگاه ارتباط برقرار کنند یا 
فقط کافی است که به حرکت انگشتان خود فکر کنند. این بدان 
معناست که کاربر با این دستگاه بدون اینکه مجبور باشد کاری 
را به صورت فیزیکی انجام دهد، می‌تواند موسیقی را پخش یا 
متوقف کند یا یک تماس برقرار کند و آن را قطع کند. این 
فناوری همچنین فرصت‌های فوق‌العاده‌ای را برای در دسترس 
قرار دادن فناوری‌های مختلف برای افراد دارای معلولیتی که 
با سایر رابط‌های کاربری مشکل دارند، فراهم می‌کند. شرکت 
نکست مایند روی واقعیت مجازی و واقعیت افزوده متمرکز 
شده است. »اسکات استین« خبرنگار فناوری، این دستگاه 
را که به قیمت ۳۹۹ دلار به فروش خواهد رسید، با هدست 
واقعیت مجازی »Oculus Quest« جفت کرد و تجربه کار 
با این رابط عصبی و بازی کردن تنها با ذهن خود و منفجر 
کردن سرهای بیگانگان را »خشن، اما مسحورکننده« خواند. 
نسکت مایند نشان می‌دهد که کاربر می‌تواند با تمرکز کردن 
روی بخش‌هایی از صفحه نمایش، آنها را انتخاب کند. کاربر 
انتخاب خود را با »کلیک کردن« روی یکی از آن بخش‌های 
چشمک‌زن انجام می‌دهد که در این مورد منظور از کلیک 
کردن، همان تمرکز کردن است که گاهی کمی طول می‌کشد.

فناوری

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم آزاده ابراهیمی برابر معرفی نامه شماره 65656/499 مورخه 1399/7/20 از طرف بانک ملت شعبه مسجد جامع ضمن 
ارائه دو برگ استشهادیه محلی مصدق به شماره یکتا 140002156211000738 و 140002156211000739 مورخه 1400/8/29 و شماره 
ترتیب 19805 و19806 و رمز تصدیق 478273 و 908090 دفترخانه984 تهران مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
واحد  یک  ششدانگ  بانضمام  تفکیکی   34 قطعه   4 طبقه  شمال  سمت  در  واقع  مربع  متر  مساحت56/53  به  مسکونی  آپارتمان 
پارکینگ قطعه یک به مساحت 12 متر مربع واقع در سمت شمال زیرزمین دو و ششدانگ انباری قطعه یک به مساحت 2/79 متر 
مربع واقع در سمت شرق زیرزمین دو. به شماهر 30177 فرعی از116 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1307 فرعی از اصلی مذکور 
بخش 11 تهران ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی209694 بنام بانک ملت صادر و تسلیم گردیده است به علت جابجایی منزل 
ماده  تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2  باستناد  مراتب  لذا  نموده است  المثنی  مالکیت  مفقود گردیده ودرخواست صدور سند 
120- آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق 
و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض  خود 
را ضمن ارایه  اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت 

مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14951 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای نصراله میانجی تبریزی مالک
با ارایه دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده به شماره 140002155095000279 مورخ 1400/8/1 و رمز تصدیق به شماره 863735 
توسط دفترخانه 1079 تهران و تقاضای وارده به شماره 17063 مورخ 1400/9/24 مدعی فقدان سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه 
آپارتمان مسکونی قطعه 5 تفکیکی واقع در طبقه اول به مساحت 155/66 متر مربع که مقدار5/54 متر مربع آن بالکن است که 
دارای انباری قطعه 10 به مساحت14/83 متر مربع می باشد به پلاک 5030- 5098 فرعی از117 اصلی مفروز مجزی شده از2271-
2273-2274 فرعی از اصلی مذکور واقع در احمدآباد که به موجب سند انتقال 45448 مورخ 1372/11/28 دفترخانه202 تهران 
در سهم پریوش همتی کرمانشاهی قرار گرفته که به نامش ذیل ثبت 110436 دفتر608/2 صفحه 265 ثبت و سند مالکیت به شماره 
چاپی 192563 صادر و تسلیم گردید و سپس مع الواسطه به موجب سند قطعی شماره 574 مورخ 1383/4/15 دفترخانه814 تهران 
به نصراله میانجی تبریزی منتقل شده است و برابر سند شماره 14212 مورخ 1400/2/9 دفترخانه911 تهران در رهن می باشد که 
نسبت به آن اجراییه صادر شده است و ضمنا سند رهنی شماره 575 مورخ1383/4/15 ثبت شده است نامبرده اعلام نموده سند 
مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست سند مالکیت المثنی نموده است بدینوسیله مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارایه سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم 
و رسید اخذ نمایید در صورت عدم ارایه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام به صدور سند مالکیت المثنی وفق 

مقررات خواهد شد.
14952 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

سازمان بنادرو دريانوردی
 آگهي فراخوان ارزيابي كيفي خريد خدمات مشاوره 

بازرسی و نظارت بر طراحی، ساخت، نصب ، راه اندازی و تحويل يک دستگاه ريچ استاكر
 به شماره سامانه ستاد : ۲۰۰۰۰۰۳۲۹۲۰۰۰۰۵۷ 

       بدینوسیله به اطلاع می رساند سازمان بنادر و دریانوردي در راستاي ایفاي وظایف و باستناد آیین نامه بند "هـ" ماده )29( قانون 
برگزاری مناقصات )آئین نامه خرید خدمات مشاوره( در نظر دارد یک فقره فراخوان خرید خدمات مشاوره  " بازرسی و نظارت بر 
طراحی، ساخت، نصب ، راه اندازی و تحویل یک دستگاه ریچ استاکر به شماره ثبت سامانه 2000003292000057 " را از میان شرکت 
هاي مشاور واجد شرایط توانمند و متخصص و مرتبط با موضوع فراخوان برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت های دارای صلاحیت 

دعوت بعمل می آید با رعایت سازوکار ذیل نسبت به شرکت در فرآیند مذکور اقدام نمایند:
www.setadiran.ir، جهت دریافت فایل اسناد  1- با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني اینترنتي 
و مدارک و فرم هاي مربوطه )RFQ( اقدام نموده و در مهلت تعیین شده کلیه اسناد تکمیل شده را در سامانه “ستاد” بارگذاري 

نمایند.
2- از آنجاییکه فرآیند برگزاري فراخوان مذکور در سامانه"ستاد" صورت مي پذیرد ، لازم است دریافت و ارسال اسناد صرفاً از 

طریق سامانه ستاد صورت گیرد ، در غیر این صورت امکان شرکت در ادامه فرآیند براي شرکت هاي متقاضي وجود ندارد. 
3- چنانچه شرکت هاي متقاضي پیش از این در سامانه مذکور ثبت نام نکرده اند ، مي بایست مراحل ثبت نام و دریافت گواهي 

امضا الکترونیک)توکن( را انجام دهند. 
4- جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضا الکترونیک )توکن( با شماره هاي درج شده در قسمت پشتیباني سامانه ستاد تماس 

حاصل نمایید.
5- داشتن گواهي صلاحیت انجام خدمات مشاوره )داراي اعتبار( از سازمان برنامه و بودجه کشور درج شده در جدول ذیل براي 

کلیه شرکت کنندگان در هر یک از فرآیندهاي مربوطه الزامي مي باشد. 
6- با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت پروتکل های بهداشتی، جلسه پرسش و پاسخ از طریق بستر اینترنت و سامانه " 
skyroom “ به آدرس ذیل برگزار می گردد و شرکت های مناقصه گر می بایست جهت ورورد به سامانه از طریق گزینه میهمان و 

بدون نیاز به نام کاربری و کلمه عبور اقدام نمایند.
https://www.skyroom.online/ch/pmo/mohandesi-tajhizat

لازم به ذکر است پس از ورود به سیستم، با ضربه برروی نام میهمان، نام شرکت به همراه نام نماینده تام الاختیار ) که قبلًا در نامه 
روی سربرگ اصل شرکت به این اداره کل گردیده است( را وارد نمایید. همچنین درصورت بروز هرگونه مشکل در ارتباط با نحوه 

دسترسی و استفاده از سامانه مذکور با شماره 84932351-021 تماس حاصل فرمایید.

موضوع خريد خدمات 
مشاوره

تاريخ  انتشار 
آگهی فراخوان

مهلت 
دريافت 

جلسه پرسش 
و پاسخ

مهلت 
گواهي صلاحيتبارگذاري

بازرسی و نظارت بر 
طراحی، ساخت، نصب و 
راه اندازی و تحویل یک 

دستگاه ریچ استاکر

ساعت 08:00 
صبح

روز یکشنبه
مورخ

1400/10/19 

ساعت 14:00 
روز دوشنبه

مورخ
1400/10/27 

ساعت 10:00 
صبح

روز یکشنبه
مورخ

1400/11/03

ساعت 14:00
روز چهارشنبه 

مورخ
1400/11/13 

1 - 3 پایه  حداقل   
بندرسازی و سازه 

های دریایی 
2 - 2 پایه  حداقل 

بازرسی فنی

نشانی و مشخصات آگهي دهنده : تهران، میدان ونک، ابتدای بزرگراه حقانی، بعد از چهارراه جهان کودک، خیابان دکتر شهیدي، 
پلاک 1 ، ساختمان سازمان بنادر و دریانوردی  دورنگار :   88651191-21 )98+(     تلفن:    21-84932351 )98+(

شناسه آگهی: 1252125
م.الف:3364

 
فراخوان مناقصه عمومی‌همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( یک مرحله‌ای
تعمیرات اساسی 5 دستگاه توربین نفسکی مدل GTK10 تاسیسات اصفهان1 و دهق 1

شماره آگهی : 87300086
شرکت انتقال گاز ایران/ منطقه دو عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه عمومی‌همزمان 
با ارزیابی کیفی )فشرده( موضوع فوق به شماره 2000092678000084 را از طریق سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
 پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم 
عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( 

برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

• تاریخ انتشار فراخوان:             ساعت 8 روز شنبه  مورخ 1400/10/18
• مهلت دریافت اسناد فراخوان تا:  ساعت 12 روز شنبه مورخ  1400/10/25

• مهلت ارسال پیشنهادات تا:      ساعت 12 روز شنبه  مورخ 1400/11/9
• زمان بازگشایی پاکت‌ها:         ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/11/23

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:  
نوع:‌ به صورت یک يا تريكبي از تضامین مورد اشاره در ماده 6 آیین‌نامه تضمین در معاملات 

دولتی مورخ 1394/9/22
مبلغ:  1.396.000.000 ریال  

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
شماره تماس:  4042486 – 031 و 34042419 - 031

آدرس: اصفهان کیلومتر 17 جاده  اصفهان - نجف آباد منطقه دو عملیات انتقال گاز - 
کدپستی 8586511111

ضمنا آگهی فوق در سایت‌های زیر قابل مشاهده می‌باشد:
 WWW.SHANA.IR
WWW.NIGTC.IR 
http://district2.nigtc.ir
http://iets.mporg.ir

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه دو عملیات انتقال گاز

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1255799

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/19

روابط عمومی‌منطقه دو عملیات انتقال گاز

 
فراخوان مناقصه عمومی‌همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(

 دومرحله‌ای -پالایشگاه دهم )فاز 19(
پالایشگاه دهم پارس جنوبی  فاز 19 درنظر دارد مناقصه عمومی‌همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده( شماره R 10/99/006  تقاضای 9700744 به شماره فراخوان 
در سامانه ستاد ایران: 2000093498000797 به شرح : TUBE FOR UNIT 126 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
 برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. جدول زمان‌بندی به شرح ذیل می‌باشد.

برآورد مناقصه: 140.000.000.000 ریال  و  تضمین فرآیند ارجاع کار: 7.000.000.000 ریال بوده و  تضمين شركت در فرايند ارجاع كار بصورت كيي از تضامين قابل 
قبول وفق آيين‌نامه تضمين شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هيات وزيران قابل قبول  مي‌باشد.

جدول زمان بندی:

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه ضمانت‌نامه فرآیند ارجاع کار )پاکت الف(:
آدرس: استان بوشهر -شهرستان کنگان -کیلومتر 20 جاده کنگان به عسلویه - سایت 2 منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس -پالایشگاه دهم - فاز 19، تلفن: اداره خدمات کالای پالایشگاه 

دهم: 07731466283-07731466287 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 41934 - 021
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

 www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه

شرکت ملی گاز ایران
شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

)نوبت دوم(

تاریخاقدام ردیف

1400/10/19تاریخ انتشار مناقصه درسامانه1

1400/10/26مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه 2

1400/11/14مهلت زمانی ارسال پیشنهادات3

1400/11/14زمان بازگشایی پاکت ارزیابی کیفی مناقصه گران 4

روابط عمومی‌مجتمع گاز پارس جنوبی 

شناسه آگهی: 1254988

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/10/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/10/19


